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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 44 Femin., 50m Livres Juvenil
17/11/2024 - 17:14 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 41.48 Filipa Sa Reis POR Truro (CAN) 21/07/2018
Rec Nac 25m Open 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m Juv A 26.37 Carolina Miranda Fernandes CGA Albufeira 09/11/2019
Rec Nac 25m Juv B 26.85 Ana Margarida Guedes GCVR Bragança 05/07/2015

 Juv B: 38.00;  Juv A: 37.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior 29.67 461
2. Maria Leonor Lopes F 210579 10 Torres Novas 29.95 448
3. Flor Fortunata Ferreira F 211295 10 Gualdim Pais 30.27 434
4. Debora Sofia Santos F 214605 10 Rio Maior 32.77 342
5. Angela Maria Pereira F 205844 10 Nautico Salvaterra Magos 33.61 317
6. Mariana Freitas Mota F 213013 11 Torres Novas 34.02 306
7. Maria Manuel Pereira F 219872 10 Natacao do Tejo 34.35 297
8. Beatriz Agostinho Duque F 208519 11 20Km de Almeirim 34.95 282
9. Carolina Reis Lopes F 208243 11 Torres Novas 35.76 263

10. Luiza Veriato Ferreira F 217842 11 Natacao do Tejo 37.87 221

Prova 44 Femin., 50m Livres Junior
17/11/2024 - 17:14 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 41.48 Filipa Sa Reis POR Truro (CAN) 21/07/2018
Rec Nac 25m Open 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m 18 + 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m 17 25.42 Carolina Miranda Fernandes CGA Albufeira 14/11/2021
Rec Nac 25m Jun16 26.07 Carolina Miranda Fernandes CGA Gafanha de Nazaré 18/07/2021

 Jun/Sen: 35.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Rafaela Ferreira Mendes F 200571 08 Torres Novas 28.10 543
2. Laura Prates Morais F 208599 09 Viver Santarem 30.14 440
3. Iris Simoes Martins F 202489 08 CLAC-Entroncamento 30.59 421
4. Madalena Maria Midoes F 200565 07 Viver Santarem 31.19 397
5. Alice Batista Agostinho F 201151 08 Rio Maior 31.36 390
6. Vera Almeida Rosa F 208604 09 Nautico Abrantes 33.34 325
7. Diana Goncalves Oliveira F 200564 07 Viver Santarem 33.39 323
8. Leonor Marques Carvalho F 220238 09 Rio Maior 33.42 322
9. Carolina Cupertino Marchante F 205812 09 CLAC-Entroncamento 33.68 315

10. Ines Silva Lima F 220228 09 Nautico Abrantes 35.05 279
FTL

11. Carlota Pereira Sousa F 208637 08 Viver Santarem 37.19 234
FTL

Prova 44 Femin., 50m Livres Senior
17/11/2024 - 17:14 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 41.48 Filipa Sa Reis POR Truro (CAN) 21/07/2018
Rec Nac 25m Open 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m 18 + 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009

 Jun/Sen: 35.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Beatriz Goncalves Casal F 127221 03 Torres Novas 27.61 572
2. Carolina Marques Neves F 121422 01 Torres Novas 29.62 463
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Campeonato Distrital  de JUV, JUN, SEN) 
Tomar, 19 e 20 de Novembro de 2022

Prova 44, Femin., 50m Livres

Prova 44 Femin., 50m Livres Juvenil B
17/11/2024 - 17:14 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 41.48 Filipa Sa Reis POR Truro (CAN) 21/07/2018
Rec Nac 25m Open 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m Juv B 26.85 Ana Margarida Guedes GCVR Bragança 05/07/2015

 : 38.00
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Mariana Freitas Mota F 213013 11 Torres Novas 34.02 306
2. Beatriz Agostinho Duque F 208519 11 20Km de Almeirim 34.95 282
3. Carolina Reis Lopes F 208243 11 Torres Novas 35.76 263
4. Luiza Veriato Ferreira F 217842 11 Natacao do Tejo 37.87 221

Prova 44 Femin., 50m Livres Juvenil A
17/11/2024 - 17:14 Resultados
Rec Nac Adaptada S21 41.48 Filipa Sa Reis POR Truro (CAN) 21/07/2018
Rec Nac 25m Open 24.94 Patricia Vilas Conceicao CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m Juv A 26.37 Carolina Miranda Fernandes CGA Albufeira 09/11/2019

 : 37.00

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior 29.67 461
2. Maria Leonor Lopes F 210579 10 Torres Novas 29.95 448
3. Flor Fortunata Ferreira F 211295 10 Gualdim Pais 30.27 434
4. Debora Sofia Santos F 214605 10 Rio Maior 32.77 342
5. Angela Maria Pereira F 205844 10 Nautico Salvaterra Magos 33.61 317
6. Maria Manuel Pereira F 219872 10 Natacao do Tejo 34.35 297

EXH Marta Alexandra Dias F 222044 98 Palmela 1:22.13 21 EXH
FTL


